... que ab invocacione et de oratione in tribuio
... a. 3. xxv. qro. sed ollorū nō ab ob-
rogem sol tristis ni ab obrogis citad. hanc. I.
obrogis et invocis pugnali ut invoca omnia et
et canonicas et tributarias communias que
secesseris sub uno in sup. dibügen. ou. hunc
q. 3. v. 11777. qro. 1. ad. en. José Pérez.

TESORO DE LA SAGRADA ESCRITURA.

M

MAGIA. Vide INCANTATIONES.—Coram Moy-
se et Aarone confunduntur magi et malefici
in *Egypto*; sed devoravit virga Aaron virgas
eorum; Quin et ipsi ulceribus percussi non
coram Moysi stare possunt. Exod. viii, 4; ix,
41.

Magi in *Egypto* cum omni sua arte non
poterant producere sciuipes: ex quo patet,
non omnia illis a Deo esse permitta. Ib. viii,
48.

Inter alias leges iudicibus a Deo datas est
etiam ista: Maleficos non patieris vivere. Ib.
xxii, 18.

Non declinetis ad magos, nec ab ariolis ali-
quid sciscitemini, ut polluamini per eos. Lev.
xix, 31.

Anima quae declinaverit ad magos et ario-
los, etc., ponam faciem meam contra eam, et
procurabo quae amicentur habentur propter

(1) Faltando á la ley, dijo el Señor á los israelitas.

... que dñe dñe dñe dñe dñe dñe dñe dñe dñe
... qro. 1. ad. en. José Pérez.

TITULO I.

MAGIA. Véase ENCANTAMIENTO.—(A pre-
sencia de Moisés son confundidos en *Egypto*
los magos y hechiceros. La vara de aquél,
convertida en serpiente, devoró las de los
embancadores, y hasta ellos mismos, heridos
con úlceras, no pudieron permanecer delante
del siervo de Dios.) Ex. cap. viii, v. 4.
Ex. cap. ix, v. 41.

(No pudieron los magos egipcios producir
mosquitos, porque Dios no les permitió paro-
dar mas los verdaderos milagros de Moisés.)
Ex. cap. viii, v. 48.

(Entre las leyes dadas por Dios á los jue-
ces, se encuentra la siguiente): No permití-
rás que vivan los hechiceros. Ex. cap. xxii,
v. 18.

No os inclineis (1) á los encantadores, ni con-
sulteis en cosa alguna á los adivinos; de ma-
nera que os amancilleis por ellos. Lev. cap.
xix, v. 31.

Contra la persona que se ladeare á los ma-
gos y á los adivinos, y fornicare con ellos (2)

(1) Contra los que se inclinan á lo que es falso, en la ignorancia, ob-
ligando á los demás a creer lo que no es cierto.

(2) Pecare. Consultad á otro usrial ent.

interficiam illam de medio populi sui. Lev. xx, 6.

Et Saul abstulit magos et ariolos de terra: sed mox deinde ab hostibus coarctatus, pytho-nissam consultul: postridie vero ejus diei in peccatis suis mortuus, se ipsum gladio suo in-tererem. 1. Re. xxviii, 3, xxxi, 4.

Infer alia peccata, propter quae Israelita sub Rego Osce ab Asyris in captivitatem ab-dueci fuerunt, etiam hoc abducitur: Et divi-nationibus inserviebant et auguriis. iv, Reg. xvii, 4.